
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania zespołu zajmującego się wdrażaniem wniosków 

de lege ferenda zgłaszanych przez Najwyższą Izbę Kontroli oraz dokonaniem  oceny 

wewnętrznych aktów prawnych pod kątem obniżania ryzyka wystąpienia regulacji 

korupcjogennych 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się zespół do opracowania i wprowadzenia w Głównym Inspektoracie Transportu 

Drogowego, w związku z zatwierdzonym przez Ministra Spraw Wewnętrznych planem realizacji 

„Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014 – 2019”, mechanizmu efektywnego 

wdrażania wniosków de lege ferenda zgłaszanych przez Najwyższą Izbę Kontroli oraz do dokonania 

oceny wewnętrznych aktów prawnych pod kątem obniżenia ryzyka wystąpienia regulacji 

korupcjogennych, powołany zarządzeniem nr 42/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego 

z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania zespołu zajmującego się wdrażaniem wniosków de lege 

ferenda zgłaszanych przez Najwyższą Izbę Kontroli oraz dokonaniem oceny wewnętrznych aktów 

prawnych pod kątem obniżania ryzyka wystąpienia regulacji korupcjogennych (Dz. Urz. GITD poz. 42, 

z 2019 r. poz. 62 oraz  z  2020  r. poz. 27). 

2. Traci moc zarządzenie nr 42/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z  dnia 12 

września 2018 r. w sprawie powołania zespołu zajmującego się wdrażaniem wniosków de lege ferenda 

zgłaszanych przez Najwyższą Izbę Kontroli oraz dokonaniem oceny wewnętrznych aktów prawnych 

pod kątem obniżania ryzyka wystąpienia regulacji korupcjogennych (Dz. Urz. GITD poz. 42, z 2019 r. 

poz. 62 oraz  z  2020  r. poz. 27). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


